
ZARZĄDZENIE Nr 145/2016/ P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie ogłoszenia informacji o otwartym naborze partnera do wspólnej realizacji projektu
przygotowywanego w ramach konkursu finansowanego z Europejskiego Funduszu

Społecznego, Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020,
Oś Priorytetowa XI „Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności”, Działanie XI. 1. Wysoka jakość

edukacji, Poddziałanie XI. 1.2 Kształcenie ogólne.

Na podstawie art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 217) zarządza się, co następuje:

§1. 1. Ogłasza się informację o otwartym naborze partnera do wspólnej realizacji projektu
przygotowywanego w ramach konkursu finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa XI
„Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności”, Działanie XI.1 Wysoka jakość edukacji, Poddziałanie XI.
1.2 Kształcenie ogólne.

2. Wnioskodawcą i Liderem projektu będzie Miasto Pabianice. 

3. Partnerem projektu będzie wyłoniony w drodze niniejszego naboru podmiot spoza sektora
finansów publicznych.

§2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


